
INFO TRAVAUX WEEK
END

appli 
Île-de-France Mobilités

transilien.com maligneR.transilien.com

agents SNCFAssistant SNCF

+ D’INFORMATION

48
 P

SE
 S

14

GARES NON DESSERVIES SAMEDI
À PARTIR DE 00H00 ENTRE MELUN ET MONTEREAU via MORET

Bus au départ de Melun à destination de Montereau via Moret, en correspondance avec 
les trains partant de Paris Gare de Lyon de 23h46 et 00h46.*
MODIFICATIONS HORAIRES DIMANCHE

AVRIL

10
et 11

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET 

Melun - Montereau 
via Moret

+ 60MIN

* Des travaux ont lieu également tout le week-end sur l’axe Montargis. Les trains sont au 
départ et à l’arrivée de Moret où des bus sont mis en place pour la suite de votre parcours. 

PARIS
GARE DE LYON

M
el

un

Bo
is-

le
-R

oi

Hé
ric

y

Sa
in

t-
M

am
m

ès

Fo
nt

ai
ne

bl
ea

u 
| A

vo
n

Th
om

er
y

M
or

et
  

Ve
ne

ux
-le

s-
Sa

bl
on

s

MONTEREAU

MONTARGIS

Portion de
ligne fermée

Bus de
substitution

MA GARE DE DÉPART DIRECTION DERNIER 
TRAIN*

PARIS GARE DE LYON       MONTEREAU 00:46

MELUN
      PARIS GARE DE LYON 00:15

      MONTEREAU 01:13

BOIS LE ROI
      PARIS GARE DE LYON 23:39

      MONTEREAU 23:19

FONTAINEBLEAU-AVON
      PARIS GARE DE LYON 23:32

      MONTEREAU 23:26

THOMERY
      PARIS GARE DE LYON 22:57

      MONTEREAU l

MORET-VENEUX-LES-SABLONS
      PARIS GARE DE LYON 23:25

      MONTEREAU 23:33

CHAMPAGNE SUR SEINE       MONTEREAU 01:34

ST MAMMES
      MONTEREAU 23:36

      PARIS GARE DE LYON 23:22

MONTEREAU       PARIS GARE DE LYON 23:14

HORAIRES DERNIER TRAIN



LIGNE

Paris Lyon > Montereau via Moret
Samedi 10 avril

LIGNE R FERMÉE À PARTIR DE 00H00 
ENTRE MELUN ET MONTEREAU

KAMO KAMO

PARIS-GARE-DE-LYON 23:46 0:46

MELUN 0:13 0:25 1:13 1:25

BOIS-LE-ROI 0:38 1:38

FONTAINEBLEAU-AVON 0:53 1:53

THOMERY 1:02 2:02

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 1:14 2:14

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 0:35 l 1:35 l

ST-MAMMES 1:29 2:29

MONTEREAU 0:45 1:46 1:45 2:46

Paris Lyon > Montereau via Moret
DIMANCHE 11 avril

MODIFICATIONS HORAIRES À PARTIR DE 00H25
ENTRE MELUN ET MONTEREAU

KAMO KAMO

PARIS-GARE-DE-LYON 23:46 0:46

MELUN 0:26 1:25

BOIS-LE-ROI 0:33 1:33

FONTAINEBLEAU-AVON 0:39 1:39

THOMERY 0:43 4:43

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 0:48 1:47

ST-MAMMES 0:50 1:50

MONTEREAU 0:57 1:59


